
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.khk.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

                                                                    

VÁŠ DOPIS ZN.: DLE ROZDĚLOVNÍKU
ZE DNE: 18.12.2023    
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-42395/DS/2023-11 (VA)    

VYŘIZUJE: Ing. Jaroslav Vaňásek
ODBOR | ODDĚLENÍ: Odbor dopravy a silničního hospodářství

Oddělení silničního hospodářství    
MOBIL: 602 663 814
E-MAIL: jvanasek@khk.cz

DATUM: 03.07.2024

Počet listů:  10 
Počet příloh:  0   / listů:   
Počet svazků:  0 
Sp. znak, sk. režim:  280.13.1, A/10   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

(záměr byl posuzován podle zákona EIA; řízení dle zákona č. 416/2009 Sb.)

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM ROZHODNUTÍ

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, 
Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, kterého zastupuje 
společnost SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha, podal dne 
18.12.2023 u zdejšího speciálního stavebního úřadu žádost o vydání stavebního povolení na 
stavbu:

„D11 1108 Jaroměř – Trutnov, DSP“

v rozsahu stavebních objektů:
SO 102 – Přeložka silnice I/37 u MÚK Choustníkovo Hradiště
SO 103 – Úprava I/37 v km 125,70
SO 124.1 – Přeložka silnice III/30015 – přídatné pruhy na sil. I/37
SO 170 – Provizorní přeložka I/37
SO 221 – Nadjezd na I/37 v km 117,871

Údaje o místu stavebního záměru:



2

SO 102 – Přeložka silnice I/37 u MÚK Choustníkovo Hradiště
Obec: Choustníkovo Hradiště (k.ú. Choustníkovo Hradiště)

Katastrální území Číslo parcely Vlastník Identifikace (IČO/dat. 
nar.)

Choustníkovo 
Hradiště 1956 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2024

Královéhradecký kraj-Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 

1371/30, 500 02 Hradec Králové
70947996

Choustníkovo 
Hradiště 2025

Královéhradecký kraj-Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 

1371/30, 500 02 Hradec Králové
70947996

Choustníkovo 
Hradiště 2026 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 01312774

Choustníkovo 
Hradiště 2027/3 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2028/2 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2052 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2100 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2103 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2325 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 01312774

Choustníkovo 
Hradiště 2386/4

ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha

RÝCHOLKA s.r.o., Choustníkovo Hradiště 26, 
544 42 Choustníkovo Hradiště

65993390

48151092

Choustníkovo 
Hradiště 2386/8

ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha

Petr Teichman, Pod Lesem 2986, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem

65993390

nar.  15.09.1963

Choustníkovo 
Hradiště 2386/9

Královéhradecký kraj-Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 

1371/30, 500 02 Hradec Králové
70947996

Choustníkovo 
Hradiště 2386/10 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 01312774

Choustníkovo 
Hradiště 2386/11 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 01312774

Choustníkovo 
Hradiště 2386/12 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/13 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/14 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/15 RÝCHOLKA s.r.o., Choustníkovo Hradiště 26, 

544 42 Choustníkovo Hradiště 48151092



3

Choustníkovo 
Hradiště 2386/16 Vorlech.cz s.r.o., Bílá Třemešná 30, 544 72 

Bílá Třemešná 08421579

Choustníkovo 
Hradiště 2386/17 Vorlech.cz s.r.o., Bílá Třemešná 30, 544 72 

Bílá Třemešná 08421579

SO 103 – Úprava I/37 v km 125,70
Obec: Hajnice (k.ú. Horní Žďár); Obec: Kocbeře (k.ú. Kocbeře) 

Katastrální území Číslo parcely Vlastník Identifikace (IČO/dat. 
nar.)

Horní Žďár 1607 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Horní Žďár 1616
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

Horní Žďár 1617
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

Horní Žďár 1661/1
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

Horní Žďár 1661/2
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

Kocbeře 1216/1
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

Kocbeře 1216/2
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

Kocbeře 1338/1
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem
00277819

SO 124.1 – Přeložka silnice III/30015 – přídatné pruhy na sil. I/37
Obec: Trutnov (k.ú. Střítež u Trutnova)

Katastrální území Číslo parcely Vlastník Identifikace (IČO/dat. 
nar.)

Horní Žďár 390 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Horní Žďár 436/20 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Horní Žďár 436/21 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 01312774

SO 170 – Provizorní přeložka I/37
Obec: Choustníkovo Hradiště (k.ú. Choustníkovo Hradiště)

Katastrální území Číslo parcely Vlastník Identifikace (IČO/dat. 
nar.)

Choustníkovo 
Hradiště 2024

Královéhradecký kraj-Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 

1371/30, 500 02 Hradec Králové
70947996



4

Choustníkovo 
Hradiště 2026 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 01312774

Choustníkovo 
Hradiště 2027/3 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2028/1

Doc. RNDr. Olga Nováková, CSc., Semice 
12, 289 17 Semice

Ing. Pavel Rausa, Choustníkovo Hradiště 15, 
544 42 Choustníkovo Hradiště

Irena Suková, Kohoutov 20, 544 01 Kohoutov

nar. 08.07.1941

nar. 11.01.1944

nar. 23.04.1944

Choustníkovo 
Hradiště 2029/1 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2029/2 Hana Straková, Mezi školami 2328/13, 158 

00 Praha nar. 29.03.1996

Choustníkovo 
Hradiště 2032/1

Luboš Fikar, Na Vyhlídce 2403, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem

Ing. Miloslav Fikar, Soukupova 1517, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem

Ing. Pavel Skála, Josefa Suka 2801, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem

 Petr Teichman, Pod Lesem 2986, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem

nar. 09.06.1966

nar. 10.03.1965

nar. 28.06.1947

nar. 15.09.1963

Choustníkovo 
Hradiště 2051/2 Vorlech.cz s.r.o., Bílá Třemešná 30, 544 72 

Bílá Třemešná 08421579

Choustníkovo 
Hradiště 2052 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/11 ČR- Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 01312774

Choustníkovo 
Hradiště 2386/12 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/14 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/16 Vorlech.cz s.r.o., Bílá Třemešná 30, 544 72 

Bílá Třemešná 08421579

SO 221 – Nadjezd na I/37 v km 117,871
Obec: Choustníkovo Hradiště (k.ú. Choustníkovo Hradiště)

Katastrální území Číslo parcely Vlastník Identifikace (IČO/dat. 
nar.)

Choustníkovo 
Hradiště 2027/3 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/13 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Choustníkovo 
Hradiště 2386/14 ČR- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 65993390

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.



5

Územní rozhodnutí vydal Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor výstavby a územního 
plánování, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, dne 26.11.2021 pod 
č.j. MUDK-VÚP/73288-2021/bre33012-2018. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové vydal 
dne 20.02.2023 pod č.j. KUKHK-6895/UP/2022 (Sv) rozhodnutí o změně a potvrzení výše 
uvedeného územního rozhodnutí. Souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby dle § 15 
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 
31.12.2023 (dále také jen „stavební zákon“) vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové dne 
12.07.2023 pod zn. KUKHK-22695/UP/2023 (Sv).

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální 
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích, ve znění účinném do 31.12.2023 a ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) 
stavebního zákona oznámil dne 24.05.2024 přípisem pod č. j. KUKHK-42395/DS/2023-7 (VA), 
v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 144 
správního řádu,  ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném 
do 31.12.2023 (dále jen „liniový zákon“) zahájení stavebního řízení dotčeným orgánům a všem 
známým účastníkům řízení. Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od 
ústního jednání a ohledání na místě. Současně ve smyslu ustanovení § 9b odst. 3 zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále 
jen „zákon EIA“) zveřejnil dne 24.05.2024 pod č. j. KUKHK-42395/DS/2023-8 (VA) postupem 
podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o zahájení řízení informace dle tohoto 
ustanovení zákona EIA.

Účastníci řízení mohli uplatnit své námitky a dotčené orgány mohly uplatnit závazná stanoviska, 
popřípadě důkazy nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (ze dne 24.05.2024 
č. j. KUKHK-42395/DS/2023-7 (VA)) k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje, jinak se k nim nepřihlíží. S tímto byli účastníci řízení a dotčené 
orgány seznámeni v oznámení o zahájení řízení. Jelikož se jedná o záměr posouzený podle 
zákona EIA, byla veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. h) zákona EIA poučena o tom, že 
může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru; připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 
30 dnů od zveřejnění informací podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce (ze 
dne 24.05.2024 č. j. KUKHK-42395/DS/2023-8 (VA)), k později podaným připomínkám se 
nepřihlíží.

Po oznámení o zahájení řízení bylo dne 14.06.2024 doplněno závazné stanovisko Ministerstva 
životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha – verifikační závazné stanovisko EIA ze dne 
14.06.2024 č. j. MZP/2024/710/2994.

Dále stanovisko Obvodního Báňského úřadu pro území krajů Královéhradeckého, 
Pardubického, Libereckého a Vysočina, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové, ze dne 
28.05.2024 zn.: SBS 24268/2024/OBÚ-09/1 týkající se potvrzení dříve vydaného vyjádření a 
stanoviska k uvedené stavbě, dále bylo sděleno, že nejsou připomínky k zahájení stavebního 
řízení.



6

Dále sdělení Městského úřadu Trutnov, odboru životního prostředí, Slovanské náměstí 165, 
541 01 Trutnov, ze dne 04.06.2024 č. j. MUDK-OŽP/39148-2024/kl 155/2024, ve kterém bylo 
sděleno, že nejsou připomínky k zahájení stavebního řízení.

Všechna ostatní stanoviska byla předložena spolu s žádostí o stavební povolení, případně 
v rámci doplnění žádosti, naposledy dne 21.05.2024. 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství vyrozumívá 
tímto účastníky řízení, že podle názoru správního orgánu bylo ukončeno shromažďování 
podkladů pro vydání rozhodnutí v předmětné věci. 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost vyjádřit se před 
vydáním rozhodnutí k jeho podkladům, respektive nahlédnout do spisového materiálu, vyjádřit 
se k jeho úplnosti a navrhnout jeho doplnění. K tomuto účastníkům řízení správní orgán 
stanovuje lhůtu 5 dnů od doručení tohoto sdělení.

Do podkladů lze nahlédnout na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje, v úřední dny pondělí a středa, 8 – 17 hod, dále po předchozí 
telefonické domluvě na tel. 602 663 814. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle stavebního zákona. 
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, 
o čemž byli tito účastníci poučeni v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě 
(ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona).

Dotčeným orgánům se předmětné sdělení ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 
nezasílá.

Z p. Ing. Jaroslav Vaňásek
referent oddělení silničního hospodářství

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a po této lhůtě vráceno zpět 
odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Poslední 
den této lhůty je dnem doručení. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje.

Vyvěšeno dne:     …………………….. Sejmuto dne:              ……………………..



7

……………………………………………….
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce.

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup:

Vyvěšeno dne:     …………………….. Sejmuto dne:              ……………………..

 

……………………………………………….
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.

Úřad městyse Choustníkovo Hradiště, Obecní úřad Hajnice, Městský úřad Trutnov, Obecní úřad 
Kocbeře tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu žádáme o vyvěšení tohoto 
oznámení na úřední desce a elektronické desce úřadu po dobu 15 dnů. Po sejmutí žádáme o 
vrácení oznámení, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Toto sdělení bude vyvěšeno i na 
úřední desce a elektronické desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

Rozdělovník: (doručí se)  

Účastníci řízení:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

 podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby) – do vlastních rukou 
(dodejky):

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, cestou plné moci:
SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha

 podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním 
stavby přímo dotčeno) – veřejnou vyhláškou:

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha
RÝCHOLKA s.r.o., Choustníkovo Hradiště 26, 544 42 Choustníkovo Hradiště
Petr Teichman, Pod Lesem 2986, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Vorlech.cz s.r.o., Bílá Třemešná 30, 544 72 Bílá Třemešná
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Doc. RNDr. Olga Nováková, CSc., Semice 12, 289 17 Semice
Ing. Pavel Rausa, Choustníkovo Hradiště 15, 544 42 Choustníkovo Hradiště



8

Irena Suková, Kohoutov 20, 544 01 Kohoutov
Hana Straková, Mezi školami 2328/13, 158 00 Praha
Luboš Fikar, Na Vyhlídce 2403, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Miloslav Fikar, Soukupova 1517, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Pavel Skála, Josefa Suka 2801, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

 podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu) – veřejnou vyhláškou:

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové

BEAS SOLAR s.r.o., IČO 28800061 Sadová 454, Josefov, 551 02 Jaroměř
Město Trutnov, IČO 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., IČO 60108711, Nábřeží Václava Havla 19, 541 01 

Trutnov
Miloš Straka, nar. 20.11.1950, Mezi Školami 2328/13, 158 00 Praha
Hana Straková, nar. 27.08.1972, Mezi Školami 2328/13, 158 00 Praha
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem, IČO 28818334, náměstí Denisovo 

766, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., IČO 60108711, nábřeží Václava Havla 19, Dolní 

Předměstí, 54101 Trutnov
CETIN, a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Městys Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 

Choustníkovo Hradiště
OBEC KOCBEŘE, IČO 00278009, Nové Kocbeře 53, 54464 Kocbeře
MĚSTO TRUTNOV, IČO 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
OBEC HAJNICE, IČO 00277827, Hajnice 109, 54466 Hajnice

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou:

 podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm) 
- dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

parc. č. 3490, 3493/1, 3631/33, 3631/34, 3631/35, 3631/36, 3631/37, 3631/38 v katastrálním 
území Dvůr Králové nad Labem,
parc. č. 1116, 1175, 1428, 1429, 1510, 1556, 1562, 1563, 1568, 1574, 1578, 1579, 1580, 1586, 
1587, 1589, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1600, 1601, 1602, 1603, 1605, 1611, 1612, 
1613, 1614, 1621, 1622, 1632, 1045/2, 1045/3, 1133/10, 1133/3, 1133/4, 1133/5, 1133/7 
1133/8, 1133/9, 1147/2, 1152/1, 1152/2, 1154/4, 1154/5, 1156/5, 1161/3, 1174/1, 1177/2, 
1179/16, 1179/17, 1179/23, 1179/24, 1184/2, 1189/4, 1193/4, 1426/1, 1440/1, 1550/2, 1557/1, 
1557/2, 1560/1, 1560/2, 1561/1, 1561/2, 1565/2, 1590/1, 1610/1, 1651/1, 1651/2, 1651/4, 
1651/5, st. 185, st. 186, st. 189, st. 197, st. 199, st. 200 v katastrálním území Horní Žďár,
parc. č. 16, 1243, 1951, 2018, 2019, 2020, 2033, 2035, 2042, 2043, 2055, 2056, 2057, 2058, 
2059, 2060, 2061, 2077, 2094, 2098, 2099, 2104, 2105, 2107, 2108,  2109, 2111, 2118, 2124, 



9

2211, 2212, 2213, 2217, 2218, 2221, 2222, 2223, 2229, 2236, 2237, 2242, 2254, 2262, 2263, 
2264, 2265, 2271, 2277, 2282, 2283, 2285, 2286, 2290, 2292, 2293, 2295, 2296, 2300, 2303, 
2311, 2322, 2369,2371, 1098/4, 1176/1, 1180/10, 1180/3, 1180/6, 1194/12, 1954/1, 2045/2, 
2050/2, 2096/1, 2102/3, 2112/1, 2113/1, 2114/1, 2194/1, 2238/2, 2238/3, 2248/2, 2273/2, 
2281/2, 2302/2, 257/11, 257/13, 266/2, 266/3, 266/4, 266/5, 266/6, 266/7, 276/3, 281/1, 281/15, 
289/6, 297/2, 508/10, 508/2, 508/7, 508/8, 508/9, st. 236, st. 253, st. 259, st. 288, st. 494 
v katastrálním území Choustníkovo Hradiště,
parc. č. 232, 244, 250, 256, 337, 346, 374, 385, 474, 493, 512, 531, 550, 551, 557, 570, 571, 
575, 577, 586, 590, 591, 682, 693, 695, 908, 941, 947, 998, 1028, 1213, 1214, 1215, 1262, 
1280, 1282, 1296, 1297, 1299, 1029/1, 1029/2, 1263/2, 1274/8, 1284/1, 1305/1, 1305/4, 
1305/6, 1309/10, 1309/11, 1309/17, 1309/18, 1309/19, 1309/2, 1309/21, 1309/4, 1309/5, 
1309/7, 230/2, 243/1, 245/1, 245/2, 246/1, 259/1, 259/11, 259/7, 259/9, 323/1, 328/1, 341/4, 
341/5, 351/2, 372/1, 372/2, 408/1, 408/14, 408/19, 408/2, 408/22, 408/24, 408/26, 408/27, 
408/3, 408/4, 408/5, 408/8, 408/9, 424/1, 425/1, 438/5, 438/7, 438/8, 438/9, 441/2, 558/1, 
558/4, 578/7, 578/8, 584/1, 584/2, 638/10, 638/11, 638/12, 638/14, 638/8, 638/9, 643/2, 643/3, 
645/2, 645/3, 645/4, 675/2, 675/3, 846/1, 852/1, 887/1, 887/2, 893/1, 898/3, 917/2, 918/1, 
953/2, 955/1, 955/2, 999/1, 999/3, 999/6 v katastrálním území Kocbeře,
parcelní číslo dle ZE: GP1000 díl 1, GP1000 díl 2, GP1001 díl 1, GP1001 díl 2, GP1007díll, 
GP1007díl2, GP1007 díl 3, GP1008 díl 1, GP1008 díl 2, GP1012 díl 1, GP1013 díl 1, GP1013 
díl 2, GP1015 díl 1, GP1015 díl 2, GP1023 díl2, GP1026 díl 2, GP323 díl 1, GP388 díl 1, 
GP389 díl 2, GP407 díl 1, GP407 díl 2, GP408 díl 1, GP408 díl 3, GP413 díl 1, GP413 díl 2, 
GP415 díl 1, GP415 díl 2, GP417 díl 1, GP417 díl 2, GP419 díl 1, GP424 díl 1, GP434/1 díl 1, 
GP434/1 díl 2, GP620/2 díl 1, GP620/2 díl 2, GP638 díl 1, GP638 díl 2, GP639 díl 1, GP639 díl 
2, GP641 díl 1, GP641 díl 2, GP643/2 díl 1, GP643/2 díl 2, GP645 díl 2, GP645 díl 3, GP646 
díll, GP646 díl2, GP650/2díl 1, GP650/2 díl 2, GP651díl2, GP651 díl 4, GP653/1 díl 1, GP653/1 
díl 2, GP653/1 díl 3, GP653/2 díl 1, GP653/2 díl 2, GP653/2 díl 3, GP657/2 díl 1, GP657/2 díl 2, 
GP657/3 díl 1, GP657/3 díl 2, GP657/3 díl 3, GP658 díl 1, GP658 díl 2, GP663 díl 1, GP663 díl 
2, GP664 díl 1, GP664 díl 2, GP665 díl 1, GP665 díl 2, GP666 díl 1, GP666 díl 2, GP667 díl 1, 
GP667 díl 2, GP667 díl 3, GP668 díl 1, GP668 díl 2, GP668 díl3, GP669/1 díl 1, GP669/1 díl 2, 
GP669/1 díl 3, GP669/2 díl 1, GP669/2 díl 2, GP669/3 díl 1, GP669/3 díl 2, GP669/3 díl3, 
GP672 díl 2, GP675 díl 2, GP676 díl 1, GP676díl 5, GP678 díl 1, GP678 díl 2, GP678 díl 3, 
GP679 díl 1, GP679 díl 2, GP681 díl 1, GP681 díl 2, GP682 díl 1, GP682 díl 2, GP682 díl 3, 
GP879/2 díl 1, GP879/2 díl 2, GP880 díl 1, GP880 díl 2, GP880 díl3, GP880 díl4, GP881 díl 2, 
GP882/1 díl 1, GP882/1 díl 2, GP882/2, GP883 díl 2, GP884díll, GP886 díl 1, GP886 díl 2, 
GP887 díl 1, GP887 díl 2, GP918 díl 3 v katastrálním území Kocbeře,
parc. č. 108, 311, 315, 327, 339, 347, 358, 359, 362, 365, 371, 379, 410, 417,419,420,430, 1/1, 
1/2, 1/3, 109/1, 109/2, 112/10, 112/2, 112/6, 115/2, 119/1, 171/30, 259/1, 296/2, 301/1, 306/1, 
307/2, 308/2, 308/3, 309/1, 309/2, 309/3, 309/4, 323/1, 323/4, 323/5, 325/15, 325/3, 325/4, 
325/5, 325/6, 325/8, 325/9, 328/1, 330/1, 335/4, 341/5, 342/1, 342/15, 342/16, 342/24, 342/25, 
342/3, 342/4, 342/8, 344/1, 349/14, 351/8, 357/1, 357/14, 357/16, 361/1, 361/2, 395/2, 411/1, 
411/2, 411/3, 5/1, 75/11, 78/1, 78/2, 82/1, 82/2, 84/1, 84/3, 86/1, 86/3, 87/1, 87/3, 94/1, 94/2, 
99/1, 99/2, 99/4, 99/5, st. 1/1, st. 10, st. 4, st. 43, st. 5/1, st. 5/3, st. 56, st. 8/2 v katastrálním 
území Střítež u Trutnova 
a další, jejichž vlastnická práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a 
staveb, jež mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě 
stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka 
řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže 



10

opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.

Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn - do vlastních rukou (dodejky):

Městys Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 
Choustníkovo Hradiště

OBEC KOCBEŘE, IČO 00278009, Nové Kocbeře 53, 54464 Kocbeře
MĚSTO TRUTNOV, IČO 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
OBEC HAJNICE, IČO 00277827, Hajnice 109, 54466 Hajnice

K vyvěšení na úřední desce:

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Úřad městyse Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 

Choustníkovo Hradiště
Obecní úřad Kocbeře, Nové Kocbeře 53, 54464 Kocbeře
Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Obecní úřad Hajnice, Hajnice 109, 54466 Hajnice


		2024-07-03T13:25:51+0000
	Vaňásek Jaroslav Ing.
	Konverze dokumentu




